
ZARZĄDZENIE NR W.0050.58.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 , art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późniejszymi zmianami) i w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice  NR BR-OG 0007.12.84. 2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.57.2013 z dnia 16 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia  NR W.0050.58.2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
1.800 1.800

 75011  Urząd Wojewódzki 1.800 1.800
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.800 

  4410 Podróże służbowe,krajowe  800
  4300 zakup usług pozostałych  500
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 500

852   POMOC SPOŁECZNA 3.315 3.315
 85219  Ośrodki Pomocy społecznej 3.315 3.315
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gminn) 
ustawami 

3.315 

  3110 świadczenia społeczne  3.315
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BD7041F1-6767-4AA9-B5C9-7D3FF2F74E53. Przyjety Strona 1




